
Zarządzenie Nr 133/2012 
Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 2 października 2012r. 
 

w sprawie przyznania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego prawa do 
reprezentacyjnego ubioru służbowego 

  
Na podstawie art. 7 pkt. 3 i art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych /Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm./, art. 212 pkt. 2 art. 2377 §2 i §4, art.2378 
§1 Kodeksu pracy /Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz.94 ze zm./, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./ i art. 58 
ust.1 ustawy z dnia 29 września 1986r. prawo o aktach stanu cywilnego /Dz. U. z 2011r. 
Nr 212, poz. 1264/ zarządza się, co następuje: 
 
 § 1.1. Ustala się, że Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Kotlinie 
przysługuje prawo do odzieży roboczej, którą stanowi reprezentacyjny ubiór służbowy. 
 2. Na reprezentacyjny ubiór służbowy, o którym mowa w ust.1 składa się garsonka 
damska w kolorze jednolitym ciemnym. 
 3. Przewidywany okres używania reprezentacyjnego ubioru służbowego wynosi 2 lata. 
 
 § 2. Nakłada się na Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego obowiązek 
używania reprezentacyjnego ubioru służbowego podczas przyjmowania oświadczeń 
o wstąpieniu w związek małżeński, jubileuszy i innych uroczystości, w których uczestniczy 
z racji pełnienia obowiązków wynikających ze stosunku pracy. 
 
 § 3.1. Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego nabywa reprezentacyjny ubiór 
służbowy we własnym zakresie za rekompensatą pieniężną zwaną ekwiwalentem. 
 2.    Ekwiwalent za reprezentacyjny ubiór służbowy wynosi 500,00 zł. 
 3.   Ekwiwalent za reprezentacyjny ubiór służbowy przyznawany jest i wypłacany za 
okres o którym mowa w §1 ust.3 tj. raz na dwa lata. 
 4.    Ekwiwalent wypłacany jest za pełne miesiące, za okres w którym przysługuje. 
 5.  W razie zaprzestania pełnienia przez Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego obowiązków służbowych, ekwiwalent podlega zwrotowi proporcjonalnie do 
okresu, przez który ubiór reprezentacyjny przestał być użytkowany do celów służbowych 
w stosunku do okresu, na który ekwiwalent został przyznany. 
 6.  W razie niemożności pełnienia obowiązków Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego z powodu choroby lub innej nieobecności przez okres przekraczający łącznie dwa 
miesiące w ciągu roku, przedłuża się okres używania reprezentacyjnego ubioru służbowego, 
a tym samym okres, na który przyznawany jest ekwiwalent, o czas niemożności pełnienia 
obowiązków. 
 
 § 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
 § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
          WÓJT 

                 /-/ Mirosław Paterczyk 

 


